
   Výsledková  listina
        STŘEDEČNÍ POHÁR 2016 - BĚŽKOVÉ   STŘEDY

     SKI NORDIC SPRINT
           Teplice nad Metují - SKI areál Kamenec

        2. března 2016

poř st.č. jméno nar.          klub - místo    čas semif finále body
Nejmladší žákyn ě,  nar. 2006 a mladší 1 okruh 2 ok. 2 ok.

1 5 Pohlová Adéla 07 Spartak Police nad Metují 05:23,0 50
2 7 Šrůtková Vendula 09 BKL Machov 05:31,0 47
3 17 Kráčmarová Anna 09 Spartak Police nad Metují 06:09,0 44
4 19 Řezníčková Eliška 07 Spartak Police nad Metují 06:37,0 42
5 3 Šrůtková Barbora 07 BKL Machov 07:06,0 41
6 4 Pohlová Matylda 09 Spartak Police nad Metují 07:12,0 40
7 8 Tůmová Marie 09 Spartak Police nad Metují 08:02,0 39

Nejmladší žáci,  nar. 2006 a mladší
1 1 Pešina Jan 06 Spartak Police nad Metují 04:00,0 50
2 2 Hrubý Filip 06 REDPOINT ELEVEN Team 05:10,0 47

Žákyn ě,  nar. 2002 až 2005
1 12 Meierová Bára 02 Spartak Police nad Metují 03:17,0 50
2 13 Plná Natálie 04 BKL Machov 04:06,0 47
3 3 Fulková Šárka 02 Spartak Police nad Metují 04:42,0 44

Žáci,  nar. 2002 až 2005
1 9 John Jan 05 BKL Machov 03:06,0 50
2 14 Štolfa Šimon 03 Spartak Police nad Metují 03:22,0 47
3 16 Meier Jakub 05 Spartak Police nad Metují 03:42,0 44
4 18 Werner Adam 03 Spartak Police nad Metují 03:49,0 42

Dorostenky,   nar. 1998 až 2001
1 13 Morávková Anet 01 Spartak Police nad Metují 08:42,0 50

Dorostenci, nar. 1998 až 2001
1 10 Jansa Radek 00 Spartak Police nad Metují 06:01,0 50
2 11 Jansa Tomáš 00 Spartak Police nad Metují 06:39,0 47

Muži, nar. 1997 a starší
1 3 Šrůtek David 80 BKL Machov 02:23,0 5:28 5:18 50
2 10 Beran Jan 83 Spartak Police nad Metují 02:27,0 5:59 5:28 47
3 1 Čada Tomáš 64 REDPOINT ELEVEN Team 02:32,0 6:17 5:47 44
4 7 Kráčmar Vlasta 74 Spartak Police nad Metují 02:41,0 5:51 6:41 42
5 5 Šupich Martin 77 Piters Bike 02:38,0 6:04 41
6 4 Morávek Aleš 64 Spartak Police nad Metují 02:39,0 8:06 40
7 2 Polej Jiří 71 Hronov 02:43,0 6:22 39
8 11 Hejl Dušan 84 Spartak Police nad Metují 02:44,0 6:08 38
9 9 Pohl Jan 76 Spartak Police nad Metují 02:47,0 37
10 6 Tůma Petr 75 Spartak Police nad Metují 02:52,0 36
11 8 Fulka Jiří 60 Spartak Police nad Metují 03:08,0 35

30 startujících okruh : 500m

hlavní rozhodčí: Marcela Hrubá časomíra: Michal Kolisko ředitel závodu: Tomáš Čada

www.redpointteam.cz


